
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

<....- -

I "'" REGI/li"'" <"-'~"",'"

~*< )J ATO DA PRESIOENlE N° J6J .DE '99'

~:};;:\'I' ,.0' A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atnbuíçõe regimentais,e nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR ANA CLÁUDIA MARINHO BRAZ , matrícula nO 12.521-55,
ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Odilon Aires, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, no referido Gabinete
Parlamentar, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 002.494/93­
CLDF)

2 - DESIGNAR STANLLEY JACINTO VASCONCELOS, matrícula nO
11.806-44, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Edimar Pireneus, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do referido
Gabinete, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 000.933/97­
CLDF)

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Ir de ~1'7

Dep~ a LUCIA C
/ Presidente

de 1997.


